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Lot 

No. 

Vendor's 

Description 

Starting 

Price 
1 ALBUM Red Ace small album with 50 brand new leaves (size 19x24 cm) £1.00 

2 BINDER Green Portland Standard binder - good condition £1.00 

3 BINDER Green SG Utile Standard binder - v. good condition £2.00 

4 BINDER Green SG Utile Standard binder (older style) - good condition £1.00 

5 BINDER Red SG Senator Standard binder - v. good condition £2.00 

6 BINDER Red SG Simplex Standard binder - v. good condition £2.00 

7 BINDER Red SG Tower Standard binder - good condition £1.00 

8 BINDERS 2 older red Simplex Standard binders - fair condition £1.00 

9 CATALOGUE 2008 SG C/W & British Empire Stamps 1840-1970 - v.good condition £2.00 

10 CATALOGUE Murray's Cigarette Card Values 2014/15 (current edition - looks brand new) £1.00 

11 CATALOGUE (GB) 2006 Stoneham GB catalogue (13th edition) - v.good condition £1.00 

12 CATALOGUE BELGIUM) Official Stamp Catalogue Vol 1, 2013 edition, 700pp - well used £1.00 

13 COVER ALBUM Black Gibbons New Classic cover album with 25 single pockets £2.60 

14 COVER ALBUM Dark red Bensons 4-ring binder with 20 double pockets £3.00 

15 COVER ALBUM Dark red Royal cover album with 50 single pockets £2.80 

16 COVER ALBUM Green Gibbons New Pioneer cover album with 35 single pockets £2.40 

17 LITERATURE First Class - A History of Britain in 36 Stamps by Chris West, brand new £2.00 

18 LITERATURE Postage Stamps of Ireland 1922-1982 by Irish Post, 80pp £1.70 

19 PACK ALBUM Light brown Royal Mail album with 15 double & 2 single leaves - as new £3.00 

20 POSTCARD ALBUM Tan Royal Mail postcard album with 12 double pockets - v.good condition £2.00 

21 PRINZ 25 brand new Prinz double-sided 5 to 8-strip stocksheets £10.00 

22 PRINZ Pack of assorted clear mount strips - opened but still weighs 200g (ie new) £5.00 

23 PRINZ Unopened pack of 10 double-sided 6-strip stocksheets - retail £7.75 £5.00 

24 STOCKBOOK Maroon Abria 8-page A4 stockbook - good condition £4.00 

25 STOCKBOOK Tan Lighthouse 16-page A4 stockboook - good condition £6.00 

26 STOCKBOOKS 3 small 6-page stockbooks, fair/good condition £1.00 

27 STOCKBOOKS 5 pocket-size stockbooks, fair/good condition £1.00 

28 STOCKCARDS Packet of 15 A5 display cards, mainly single-strip £1.50 

29 ADEN (KATHIRI) 1966 ITU set of 7 + extra 75f (ex min sheet) UM, SG 84/90, cat.£20+ £4.00 

30 ADEN (QU'AITI) 1966 Churchill 10c FU, SG 65, cat.£17 £2.60 

31 AIRCRAFT (GB) 1972/82 Packet of 8 covers with special cancels (Farnborough etc) £1.00 

32 ALAND 1972/2003 Packet of 11 covers/cards/FDC, stamps cat.£31 as FU £6.00 

33 ALAND 1988 Postal Service Anniv sheetlet of 20 UM, SG 30, cat.£60 £7.50 

34 ALBANIA 1961 Animals set of 3 UM, SG 673/5, cat.£28 £6.00 

35 ALBANIA 1965 Trade Unions set of 3 UM, SG 879/81, cat.£33 £6.00 

36 ALDERNEY 1984 Birds & '85 Airport/Garrison FU, SG A13/27, cat.£23.90 £2.00 

37 ALDERNEY 1984/2000 Defins to 20p, '84 & '00 Birds UM + '85 Return CTO, cat.£25+ £2.00 

38 ALDERNEY 1987 Shipwrecks FU, SG A32/6, cat.£12.40 £3.40 

39 ALDERNEY 1994/8 Flora/Fauna Defin set of 21 UM, SG 60/77 - face £6.04 £5.00 

40 ALDERNEY 1999 Eclipse set + min sheet UM, SG 125/31, cat.£12.50 - face £4.42 £4.00 

41 ALDERNEY 2001/6 QEII 75th & 80th Birthday UM, SG 162 & 274/81, cat.£12.80 - face £4.75 £2.40 

42 ALDERNEY 2002/3 Migrating Birds min sheets UM, SG 191 & 216 - face £4.70 £3.00 

43 ALDERNEY 2002/5 Migrating Birds 4 sets complete UM, SG 185.265 - face £9.58 £6.00 

44 ALDERNEY 2006 Seabirds set of 6 UM, SG 282/7, cat.£8.90 - face £2.65 £1.80 



45 ANTARCTIC 1958/60 German Antarctic Expedition stamps (2 diff) on cover with cachet £4.00 

46 ANTIGUA 1932 Tercentenary low values to 1d M & 1½d U, SG 81/3, cat.£30+ £5.00 

47 ANTIGUA 1972 Silver Wedding 35c with wmk inverted UM, SG 340w, cat.£13 (in 2002!) £3.20 

48 ARGENTINA 1978 Football World Cup min sheet UM, SG 1576, cat.£33 £6.50 

49 ASCENSION 1989/91 Packet of 5 unadd FDCs, stamps cat.£21.65 as FU - face £7.20 £6.00 

50 AUSTRALIA (VICTORIA) 1880 QV 1/- bright blue perf 12 GU (1880 cancel), SG 186a, cat.£7.50 £2.00 

51 AUSTRALIA 1913/95 Collection of 1000+ stamps in green album, mainly U, v.high cat. £50.00 

52 AUSTRALIA 1915 1/- Roo FU (Late Fee cancel & missing pin variety), SG 28, cat.£30 £5.00 

53 AUSTRALIA 1915 9d Roo FU, SG 27, cat.£42 £6.00 

54 AUSTRALIA 1919/31 4 KGV defins UM (½d pulled perf), SG 59, 124/5 & 127w, cat.£24.50 £4.00 

55 AUSTRALIA 1931/8 3 airmail covers (one with Nov 31 cachet, some foxing) stamps cat.£35+ £5.00 

56 AUSTRALIA 1937/79 Packet of 8 FDCs, stamps cat.£21.85 as FU £4.00 

57 AUSTRALIA 1938 Robes high values G/FU, SG 176/8, cat.£54 £14.00 

58 AUSTRALIA 1966 QEII Coils in strips of 6 UM, SG 404/5a, cat.£7.20 £2.00 

59 AUSTRALIA 1982/87 Packet of UM (mainly sets + 2 min sheets) - face A$11.96 £2.60 

60 AUSTRALIA 1988 Living Together defin set of 27 U (39c UM), SG 1111/36, cat.£32+ £3.60 

61 AUSTRALIA 1988/9 Packet of 10 FDCS, stamps cat.£41.25 as FU £7.00 

62 AUSTRALIA 1989/94 Sports defins (all perfs) U (75c to 90c UM), SG 1169/94, cat.£19.65 £2.60 

63 AUSTRALIA 2000/13 36 International Post stamps GU, cat.£80+ £4.00 

64 AUSTRALIA (BKT) 1998 The Teapot of Truth booklet - face £9.80 + postcard £3.40 

65 AUSTRALIA (P.STAT) 1980/92 53 pre-stamped envelopes (face £2½ M, £4½ FDC & £2½ U) £3.00 

66 AUS.ANT.TERR. 1973/97 Packet of 7 unaddressed FDCs, stamps cat.£39 as FU £11.00 

67 AUSTRIA 1981 Packet of 13 EBENSEE covers with special Postal Society cancels - scarce £10.00 

68 AUSTRIA Sealed pack of 200 different (appear U & pre-1970) £1.00 

69 AUSTRIA (KILOWARE) Modern (pre-Euro) mainly FU on piece + a few older - 200+ stamps £1.00 

70 AZORES 1904/29 Collection of 65+ stamps, mainly G/FU, cat. approx. £100 £10.00 

71 BAHAMAS 1931/46 2/- slate-purple & brown-black shades FU, SG 131/c, minimum cat.£40 £8.00 

72 BARBADOS 1912/16 KGV Defins to 3d + 1/- U/FU, SG 170/5 + 178, cat.£69.45 £11.00 

73 BARBADOS 1979 Birds defin set of 17 on 4 unadd'd FDCs, SG 622/38, cat.£48+ as FU £8.00 

74 BARBUDA 1922 KGV defins to 6d M + ½d & 1d (short corner) U, SG 1/5, cat.£34 £4.00 

75 BECHUANALAND 1888/1949 75 stamps on stockcard M&U, cat.£225+ £20.00 

76 BELARUS 1992/3 5 sets (14 stamps) UM, SG 1.47, cat.£13.35 £2.60 

77 BELGIUM 1940/1 Q.Elizabeth Concert Hall set of 6 + min sheet UM, cat.€72.50 & retail €35 £15.00 

78 BELGIUM 1950 Battles of the Bulge/Saillant (Bastogne) opts - 6 diff UM ($10+ on eBay) £2.00 

79 BELGIUM 1951 25th Fair pair of min sheet opts for Brussels Sport Fund on SG 1316 M £20.00 

80 BELGIUM (ATM) 1981 Packet of 24 FDCs (4x6 towns) complete - face BF528 (€13+) £2.40 

81 BELGIUM (RWY) 170+ railway parcel stamps, mainly U, in old club book, cat.£78+ £5.00 

82 BELGIUM (RWY) 3 approval books with 1953/7 duplicated railway stamps U, cat.£140+ £6.00 

83 BELIZE 1979 Coronation set imperf UM, original cost £22.50 £4.00 

84 BERMUDA 1938 KGVI original 2d & 3d defins G/FU, SG 112 & 114, cat.£16 £2.60 

85 BERMUDA 1940 KGVI ½d provisional block on cover, SG 122, cat.£260 (£14*20) as cover £20.00 

86 BERMUDA 1969/91 Packet of 7 FDCs, stamps cat.£31.75 as FU £8.00 

87 BIRDS Packet of 15 FDC, mainly '85 Audubon Bicentenary, stamps cat.£24 as FU £4.00 

88 BIRDS (BERLIN) 1965 Child Welfare & '73 Youth Welfare UM, SG 261/4 & 430/3, cat.£7.85 £1.50 

89 BIRDS (MALI) 1960 Birds high values M, SG 10/12, cat.£46 £5.00 

90 BR.ANT.TERR. 1966 Churchill FDC, SG 16/19, cat.£20 as FU (£52 as M) £4.00 

91 BR.GUIANA 1898 QV Jubilee 1c, 5c & 10c M, SG 216w & 219w/20, cat.£85 £15.00 

92 BR.HONDURAS 1968/72 Packet of 7 FDCs, stamps cat.£11 as FU £2.40 

93 B.I.O.T. 1968 Definitive set of 14 to 5R M, SG 1/14, cat.£24.85 £4.00 

94 BR.VIRGINS 1974/92 Packet of 13 unaddressed FDCs, stamps cat.£62.75 as FU £13.00 

95 BRUNEI 1975 Defin wmk side set of 16 FU, SG 218/33, cat.£77.40 £20.00 

96 BURMA 1964 Birds defin set of 12 on unadd'd FDC, SG 174/85, cat.£21.80 as U £3.00 

97 BURUNDI Collection of 70+ wildlife stamps, mainly U - Animals, Birds, B'flies, Flowers etc £2.00 

98 CANADA 1929 50c Bluenose definitive U, SG 284, cat.£50 £5.00 

99 CANADA 1978/98 Packet of 10 unadd FDCs, stamps cat.£23.10 as FU - face $13 £5.00 



100 CANADA 1937/93 1200 U/FU stamps in green Utile album, looks scruffy but cat.£950 £25.00 

101 CANADA (BOOKLETS) 1982/3 $6 & $8 booklets, SG SB90 & 92, cat.£34 - face £7.70 £5.00 

102 CAYMANS 1900/62 Collection of 50+ stamps on stockcard M/UM, cat.£120+ £12.00 

103 CAYMANS 1917 KGV War Tax opts on 2½d blue M, SG 53/6, cat.£21+ £4.00 

104 CHANNEL IS (DUES) 1969 Guernsey/Jersey dues M (Jers 2d thin), SG D1/7 & D1/6, cat.£62+ £7.00 

105 CHILE 180+ stamps, mainly U to 1966, in part club book £4.00 

106 CHURCHILL 1966 Crown Agents omnibus - 23 sets FU, cat.£67 £10.00 

107 CINDERELLA 1933 Provincial Airways & '34 Portsmouth-Southsea air service stamps M £3.00 

108 COCOS KEELING 1963 Definitive set of 6 M, SG 1/6, cat.£22.75 £4.00 

109 COCOS KEELING 1984/90 Packet of 12 unadd FDCs, stamps cat.£65.30 as FU £15.00 

110 COCOS KEELING 1985 Shells & Molluscs defins on 4 FDCs, SG 135/50, cat.£30.75 as FU £8.00 

111 COLLECTION 900+ stamps (all world, older to modern) M&U in Gibbons No 1 album £5.00 

112 COLLECTION 1300+ stamps (all world, mainly pre-1950) M&U in blue Royal Mail album £10.00 

113 C/W 1000+ stamps M&U (some dupl.) in black St Paul's s'book - HK, KUT, Aus/NZ etc £10.00 

114 C/W Thousands off paper in Cadbury Heroes tin, mainly U, older to modern (odd GB) £6.00 

115 CONCORDE 1975/6 Unaddressed FDC from Gabon with SG 565/6, cat.£17.50+ £4.00 

116 CONCORDE 1978 Concorde (balloon) cover (Washington-London) signed by Liddiard & Lowe £4.00 

117 CONCORDE 1979 60th Anniv Atlantic Crossing 2 covers (RAF FF4), one signed by Evenden £4.00 

118 COOK IS 1976 US Bicent & '78 Hawaii min sheets (Cook thematics) UM, SG 543 & 587, cat.£20 £4.00 

119 COSTA RICA 1963 Stamp Centenary set on registered FDC, SG 666/9, cat.£9½ as U £2.60 

120 COSTA RICA (FISC) 1870 Timbre Proporcional 7 diff to 25p M/unused (5p only @ €10 on web) £5.00 

121 COVERS 150+ covers (all world - FDC, spec cancels, cards, commercial) in Victoria biscuit tin £5.00 

122 CYPRUS 1928 British Rule to 45pi M (good copies), SG 123/31, cat.£127 £30.00 

123 CYPRUS 1962 Definitive set of 13 UM, SG 211/23, cat.£61+ £15.00 

124 CYPRUS 1993 20c Moufflon Cup Mufflon error UM, SG 835, cat.£12 £4.00 

125 CYPRUS (TURK) 1974/78 Complete UM (SG 6/7 no gum), SG 1/67, cat.£79 £12.50 

126 CZECH REPUBLIC 1994 Art set of 3 sheetlets (4 sets) UM, SG 62/4, cat.£40 £8.00 

127 CZECHOSLOVAKIA 1985 Ice Hockey Victory strip of 3 in booklet, SG 2784, cat.£19+ £4.00 

128 DENMARK 1818 Newspaper opt 27ø, 13 vals mixed M&U (odd poor), SG 194/206, cat.£100+ £8.00 

129 DENMARK 1930 King Christian Birthday set of 10 GU, SG 255/64, cat.£56.60 £7.00 

130 DENMARK 1966/82 60 stamps + min sheet UM on stockcard, cat.£55+ £10.00 

131 DENMARK 1987/88 Packet of 14 FDC (plain with special cancels), stamps cat.£19+ as FU £4.00 

132 DOMINICA 1938 KGVI Definitive set of 14 M, SG 99/108a, cat.£87.75 £15.00 

133 FALKLANDS 1969/85 Packet of 9 FDC (incl '83 150th Anniv), stamps cat.£32 as FU, face £10½ £8.00 

134 FALKLANDS 1999 California Gold Rush on unaddressed FDC, SG 854/7, cat.£17.25 £5.50 

135 FAROES 1979/97 Packet of 11 FDC + 3 cards, stamps cat.£82.75 as FU £16.50 

136 FAROES 1984 Year Pack with SG 90/108, stamps cat.£68.50 as UM £13.00 

137 FIJI 1938 KGVI 2d with Extra Line unused (pulled perf), SG 253a, cat.£900 M or £85 U £8.50 

138 FINLAND 1866 20p blue (roulette type ii) FU, above average perfs, SG 36, cat.£55 £5.00 

139 FINLAND 1992 European Security Conference UM, SG 1276, cat.£11 £3.00 

140 FIRST FLIGHT 1970 Manila (Philippines) to Brussels (SABENA) first flight cover £1.00 

141 FIRST FLIGHT 1971 Buenos Aires to Brussels (SABENA) first flight cover £1.00 

142 FIRST FLIGHT 1971 New York to Brussels (SABENA) & return first flight covers £2.00 

143 FIRST FLIGHT 1971 Santiago (Chile) to Brussels (SABENA) first flight cover £1.00 

144 FOREIGN Thousands of stamps, all world, mainly U off paper, in biscuit tin £4.00 

145 FRANCE 1930 3F Type IIA GU, SG 472b, cat.£30 £4.00 

146 FRANCE 1930 50c & 1F50c BIT Congress opts GU, SG 481/2, cat.£21.75 £4.00 

147 FRANCE 1936 Rozier (Montgolfier Balloon) M (one perf foxed), SG 546, cat.£26 £1.50 

148 FRANCE 1944/5 Definitive set of 20 U, SG 869/88, cat.£10 £2.00 

149 FRANCE 1945/6 Definitive set of 25 U, SG 902/26, cat.£9.95 £2.00 

150 FRANCE 1950 Nat Relief Fund (4 values only) GU, SG 1096 & 98/100, cat.£78 £9.00 

151 FRANCE 1954 Air set of 4 G/FU, SG 1194/7, cat.£46+ £5.00 

152 FRANCE 1956 Inventors set of 6 G/FU, SG 1239/44, cat.£16.40 £2.60 

153 FRANCE 1960 Resistance Heroes set of 5 G/FU, SG 1478/82, cat.£13 £2.00 

154 FRANCE 1962 Red Cross set of 6 U/FU, SG 1577/82, cat.£23.25 £3.00 



155 FRANCE 1964 PHILATEC (corner copy + label) UM, SG 1651, cat.£42 £4.40 

156 FRANCE Modern selection (commems & defins, incl blocks) UM in green s'book, cat.£200+ £15.00 

157 FRANCE (BKTS) 1965/77 9 different Red Cross bkts, SG XSB15/20, 24/5 & 27, cat.£78 £9.00 

158 FRANCE (COUNCIL) 1950/81 Council of Europe issues UM, SG C1/36, cat.£68+ £12.50 

159 GAMBIA 1965 Independence opt definitive set of 13 M, SG 215/27, cat.£18.90 £4.00 

160 GEORGIA 2001 Europa tête-bêche sheetlet of 8 UM, SG 363ax2, cat.£22+ £4.00 

161 GERMANY 1941 Hitler Heads set of 18 UM (sl fault on 40pf), SG 769/88, cat.£5.20 £1.00 

162 GERMANY 1942/4 20+ Fieldpost stamps incl M804 on piece, M805 U & Inselpost (Rhodes) opts £10.00 

163 GERMANY W. 1953 IFRABA Exhibition pair U, SG 1097/8, cat.£70 £10.00 

164 GERMANY W. 1953 Science Museum FU, SG 1089, cat.£38 £7.00 

165 GERMANY W. 1964/72 4 min sheets UM, SG 1343a, 1499, 1625 & 1633, cat.£25 £2.00 

166 GERMANY W. 1966 Brandenburg Gate 50pf & 100pf UM, SG 1412/5a, cat.£19.50 £2.20 

167 GERMANY W. 1975/6 Issues FU on Ersttagsblatt in blue 14-ring Safe album, cat.£70+ £15.00 

168 GERMANY (BERLIN) 1971 Rail & Avus min sheet +'73 Buses UM, SG 381/6 .. 434/9, cat.£18.50 £4.00 

169 GERMANY (BERLIN) 1981 Humanitarian Relief (Flowers) blocks of 4 UM, SG 622/5, cat.£26.40 £4.40 

170 GERMANY 5 remaindered club booklets U, mainly modern, PTS@£54+ £6.50 

171 GERMANY E 1980 cover (philatelic?) with E.German 60pf (SG 2206) bisect - Neukirchen pmk £1.00 

172 GIBRALTAR 1898 QV ½d block of 4 UM (light bend), SG 39, cat.£56 as mounted singles £10.00 

173 GIBRALTAR 1946/2000 50+ stamps (40+ diff) on large stockcard M/UM, cat.£48 £9.00 

174 GIBRALTAR 1966/84 Packet of 14 FDCs, stamps cat.£21.15 as FU £4.00 

175 GIBRALTAR 1977 Definitive set of 17 (20p missing) UM, SG 374/89a, cat.£36 - face £9.45 £7.00 

176 GIBRALTAR 1979 Xmas (Year of the Child) gutter pair sheetlets UM - face £1.44 £1.00 

177 GIBRALTAR 1982 Aircraft defin set of 15 UM (1d M & creased), SG 460/74, cat.£38.40 £7.00 

178 GIBRALTAR 1997 Golden Wedding sheetlet (5 sets) CTO, SG 810/1, cat.£55 - face £13 £11.00 

179 GIBRALTAR 1999/2000 Wings of Prey sets + min sheets, SG 883/9 & 943/9, cat.£37.20 £7.50 

180 GIBRALTAR 2000 £5 definitive UM, SG 942, cat.£13 £4.40 

181 GIBRALTAR 2001 Year Pack with SG 956/994 complete UM - face £21+ £18.00 

182 GIBRALTAR 2008 Regiment on unaddressed FDC, SG 1292/1301, cat.£18.95 as FU £5.50 

183 GIBRALTAR (BOOKLET) 1998 Battle of the Nile booklet, SG SB12, cat.£22 £5.00 

184 GIBRALTAR (DUES) 1976/96 Postage Due sets (ex '96 £1) UM, SG D7/25, cat.£17½ £4.00 

185 GILBERT & ELLICE 1937/52 KGVI Collection on printed leaves M, SG 40/62, cat.£92+ £24.00 

186 GOLD COAST 1935 S.Jubilee 1d strip of 3 with vertical scratch lines (dust on plate?) UM £10.00 

187 GREECE 1988 Europa sheetlet of 16 (8 pairs) UM, SG 1789/90, cat.£128 as pairs £20.00 

188 GREECE 1988 Waterfalls set of 3 UM, SG 1791/3A, cat.£18.50 £4.40 

189 GREECE (POSTCARDS) Packet of 25 cards (22 with stamps) from '60's to '80's £2.40 

190 GRENADA 1898 Discovery by Columbus M, SG 56, cat.£22 £4.00 

191 GUERNSEY 1969 Definitive (original printings) set of 16 M, SG 13/28, cat.£24+ £4.00 

192 GUERNSEY 1998 Xmas set + min sheet on unaddressed FDCs, SG 810/6, cat.£11½+ £3.00 

193 GUYANA 1966 Independence opt set of 11 (+ 2 extra wmks) UM, SG 378/405, cat.£20+ £4.00 

194 HAWAII 1864/94 25 different (+ 16 duplicates) on stockcard, mainly GU £10.00 

195 HONG KONG 1966 Churchill $1.30 pair with Broken U variety UM, cat.£20 as normal £5.00 

196 HONG KONG 1978/80 Packet of 3 FDC (Horse, Coron, Q.Mum), cat.£7+ as FU £2.00 

197 HONG KONG 1989/97 Packet of 8 FDC/covers (incl SG 629 & 919), stamps cat.£50+ as FU £9.00 

198 HONG KONG 2003 Public Housing set in tête-bêche pairs UM, SG 1204/7, cat.£12.40+ £3.00 

199 HONG KONG 2006 Birds 10c, $2, $5. $20 & 4x$50 FU on piece, cat.£80+ £10.00 

200 HUNGARY 1970 Nat Gallery Paintings min sheet FU on reg'd cover, SG 2532, cat.£9.50+ £2.40 

201 ICELAND 1993 Mail Planes limited edition booklet with 2xSG 811a - US$30 on eBay £10.00 

202 INDIA (BUSHIRE) 1882/1911 5 stamps with Bushire cancels, incl SG Z140 & 159, cat.£32+ £5.00 

203 INDIA (IRAQ) 1882/1902 3 stamps with Busrah cancels, incl SG Z161 & 163, cat.£20+ £4.00 

204 INDIA (IRAQ OFF) 1874 QV 2a orange opt OHMS with Busrah cancel, SG Z200, cat.£50 £9.00 

205 INDIA (IRAQ OFF) 1902 KEVII 2a violet opt OHMS with Busrah cancel - not cat in Gibbons £9.00 

206 INDIAN STATES (FISCAL) Travancore opt Kerala: 8a & 1R For Bill + 5R & 10R Spec Adhesive £3.00 

207 INDONESIA 1954 Child Welfare set on unaddressed FDC, SG 676/81, cat.£16 as FU £4.00 

208 IRELAND 1941 2½d definitive booklet pane with inverted wmk, full perfs, SG 115w, cat.£144 £35.00 

209 IRELAND 1953 Emmet pair M (v.light mounts), SG 156/7, cat.£48 £10.00 



210 IRELAND 1989 Europa pair in sheets of 10 UM, SG 722/3, cat.£17.50 - face £6.70 £5.00 

211 IRELAND (BKTS) 1998/9 Greetings booklets + Tall Ships Race, cat.£19.25 - face £7.45 £6.00 

212 IOM 1989 Sea Bird (WWF) sheetlet of 16 UM, SG 420/3, cat.£8.80+ - face £2.08 £2.00 

213 IOM 1998 125th Anniv Steam Railway souvenir folder, SG 803/7, cat.£25 £3.00 

214 IOM 1998 TT Races Souvenir Folder, SG 808/12, cat.£20 £3.00 

215 IOM (REVENUE) 1960 QEII revenues to £1 UM, Barefoot 62/7, cat.£30+ £9.00 

216 ISRAEL 150+ stamps M/UM/U on old club book pages, PTS@€70 £5.00 

217 ISRAEL 1950 UPU pair with tabs FU, SG 27/8, cat.£70 £15.00 

218 ISRAEL 1960 TAVIV Stamp Exhibition min sheet UM, SG 195, cat.£46 £9.00 

219 ISRAEL 1976/6 Packet of 5 phosphor definitive FDCs (nos 4-8), stamps cat.£23.40 as FU £4.00 

220 ISRAEL 1981/3 49 FDC (with tabs) in blue Silver Arrow album, stamps cat.£as FU £5.00 

221 ITALY 1953 NATO pair UM, SG 851/2, cat.£30 £6.00 

222 JAMAICA 1935 Silver Jubilee set M (lightly mounted), SG 114/7, cat.£23.60 £6.00 

223 JAMAICA 1956/8 QEII definitive set of 16 G/FU, SG 159/74, cat.£63+ £12.50 

224 JAMAICA 1962/4 Indep opts (both wmks) M/UM, SG 181/92 & 205/13, cat.£20+ £2.60 

225 JAMAICA (BKT) 1952 2/- booklets (stapled left & right) complete, SG SG13, cat.£50 £10.00 

226 JAPAN 1934 Red Cross Conference M (lightly mounted), SG 272/5, cat.£34.55 £8.50 

227 JERSEY 1969/91 17 presentation packs in black Guernsey PO cover album, cat.£75+ £15.00 

228 JERSEY 1979 Air Rally set in sheetlets of 20 UM, SG 208/12 - face £9.70 £7.50 

229 JERSEY 1980 Europa set in sheetlets of 20 (10 sets) UM, SG 226/9 - face £4.50 £3.00 

230 JERSEY 2001 Birds of Prey in sheetlets of 10 FU, SG 999/1004, cat.£57 - face £23.90 £16.00 

231 JERSEY 2002 Golden Jubilee sheetlet UM, SG 1029, cat.£25 - face £12 £9.00 

232 JERSEY 2005 Fairy tales in sheetlets of 10 UM, SG 1195/9, cat.£56 - face £23+ £17.00 

233 JERSEY 2005/6 Trafalgar & Victoria X min sheets UM, SG 1252 & 1258 - face £4 £3.00 

234 JERSEY 2005/7 Chinese New Year min sheets UM, SG1190…1299 - face £3 £2.60 

235 JERSEY 2009 Railways III set + min sheet on unaddressed FDCs, SG 1433/9, cat.£20 - face £6.20 £5.00 

236 JORDAN 1952 Definitives set of 8 M, SG 364/71, cat.£24.65 £5.00 

237 KENYA 1989 Reticulated Giraffe set on PHQ cards, SG 501/4, cat.£12.80 as FU £3.00 

238 KUT 1948 Silver Wedding pair M, SG 157/8, cat.£50.75 £15.00 

239 KUWAIT 1950 KGVI Definitive set of 9 M (original hinge), SG 84/92, cat.£129.25 £28.00 

240 LABUAN 1902 18c green & brown FU, SG 125, cat.£38 £7.50 

241 LAOS 1951/70 Collection of ~200 stamps, mainly UM sets + odd FU, cat.£175 £22.00 

242 LIECHTENSTEIN 1968/81 15 unaddressed FDC in conference folders, stamps cat.£37 as FU £6.00 

243 LIECHTENSTEIN 1970/87 Packet of 12 P.O. Xmas cards + '70 min sheet, stamps cat.£16+ as FU £4.00 

244 LIECHTENSTEIN 1974 Royal couple sheetlet of 4 UM, SG 601, cat.£60 - face SF40 (£29+) £15.00 

245 LUXEMBOURG 1940 German Occ opts M (mixed cond - several gum thins), SG 413/28, cat.£8+ £1.00 

246 LUXEMBOURG (POSTCARDS) Packet of 9 cards (8 coloured) from 1960's - stamps removed £1.00 

247 MALAWI 1968 Birds definitive set of 14 UM (low vals M light mount), SG 310/23, cat.£80+ £20.00 

248 MALAYA (FMS) 1907 $1 definitive GU (Selangor Stamp Office cancel), SG 48, cat.£50 £6.50 

249 MALAYA (JOHORE) 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 131/2, cat.£26+ £9.00 

250 MALAYA (KELANTAN) 1921/8 Defin 10 vals to 50c G/FU, SG 14/22, cat.£52.80 £10.00 

251 MALAYA (KELANTAN) 1928 Chef's Hat 30c definitive M, SG 49, cat.£65 £13.00 

252 MALAYA (KELANTAN) 1947 Definitives (ex 8c & 20c) M ($2 & $5 UM), SG 83/94, cat.£85+ £17.00 

253 MALAYA (NEGRI SEMBILAN) 1891/4 Tiger defin set of 3 M, SG 2/4, cat.£36.50 £7.50 

254 MALAYA (PENANG) 1954 QEII $2 definitive UM (but black album page pickup), SG 42, cat.£21 £2.00 

255 MALAYA (PENANG) 1960 Definitive set of 11 M, SG 55/65, cat.£40 £9.00 

256 MALAYA (STRAITS) 1887 QV 2c on 5c blue FU, SG 85, cat.£100 £22.00 

257 MALAYA (STRAITS) 1905 KEVII $2 purple & black wmk MCA GU, SG 137, cat.£90 £18.00 

258 MALAYA (STRAITS) 1907 3c opt on Labuan FU, SG 143, cat.£95 £20.00 

259 MALAYA (STRAITS) 1923 KGV $25 Script wmk U (Singapore cds), SG 240b, cat.£200 £45.00 

260 MALAYA (STRAITS) 1923 KGV $5 Die II wmk MCA GU (Singapore cancel), SG 212d, cat.£85 £17.00 

261 MALAYA (STRAITS) 1937 KGVI 30c purple & orange M, SG 287, cat.£20 £4.00 

262 MALAYA (STRAITS) 1938 KGVI 2c green Die II M, SG 293, cat.£55 £10.00 

263 MALTA 1937 Coronation + '38 KGVI definitive set of 21 G/FU, SG 214/31, cat.£54.35 £10.00 

264 MALTA 1946/51 Commems (incl £1 Silver Wedding) FU, SG 232/3 & 249/60, cat.£60.20 £12.00 



265 MALTA 1948 KGVI Self-Government definitives G/FU, SG 234/48, cat.£40.25 £8.00 

266 MALTA 1965 Definitive set of 21 M, SG 330/48, cat.£23 £4.00 

267 MALTA 1974/91 68 stamps (2 sets in blocks of 4) on large s'card UM, cat.£24.70 £5.00 

268 MALTA (BKTS) 1994 50c & 70c booklets, SG SB5/6, stamps cat.£16 as singles £3.00 

269 MANCHUKUO 1932 30y orange M (light mount), SG 16, cat.£28 £5.00 

270 MAURITIUS 1938 KGVI 3c with Sliced S at right variety FU, SG 253a, cat.£85 £24.00 

271 MIXTURE Covers, cards, post stat, royalty, stamps etc in Fox's biscuit tin £5.00 

272 MIXTURE Stamps on/off paper, covers/FDC, p'cards (40+ pre-1930) in orange Nike shoebox £4.80 

273 MIXTURE Stamps (incl.better) mainly off paper, sorted in packets, covers/FDC etc in shoebox £6.50 

274 MODEL Boxed Matchbox Guernsey Post Office van (Ford A) no. MB-38 - good condition £2.40 

275 MONACO 1988 Seasons of the Olive Tree min sheet UM, SG 1897, cat.£17 £4.00 

276 MONTENEGRO 1896 Petrovich Niegush Dynesty Bicent set of 12 M, SG 90/101, cat.£9.40 £2.00 

277 MONTSERRAT 1884 QV 1d red GU, SG 8, cat.£16 £2.40 

278 MUSCAT 1902 India KEVII ½a green with Muscat cancel, SG Z45, cat.£7 £1.50 

279 NETHERLANDS 1949 Amst'dam-Paramaribo & 1964 Amst'dam-Bulgaria first flight covers £4.00 

280 NETHERLANDS 1961 Birds (Soc.Relief Fund) set of 5 UM, SG 907/11, cat.£15.25 £4.00 

281 NETHERLANDS 1975/82 Packet of 10 different min sheets UM, cat.£38.25 £9.00 

282 NETHERLANDS 1976/80 Packet of 40+ FDCs (no 152 to 188), SG 1254/47, stamps cat.£50 as FU £10.00 

283 NETHERLANDS 1981 Q Beatrix set of 4 coils in numbered strips of 4, SG 1375b/87a, face £14½ £10.00 

284 NEW CALEDONIA 1960 Postal Centenary set on 2 unadd. FDC, SG 358/64, cat.£13.60 as FU £1.50 

285 NIGER COAST 1894 QV Defins (ex 2d but + 5d shade) M (mixed cond), SG 45/50, cat.£81 £8.00 

286 NIGERIA 1948 Silver Wedding pair M, SG 62/3, cat.£17.35 £5.00 

287 NIGERIA 1961 Definitive set of 13 M (light mount), SG 89/101, cat.£30.75 £6.00 

288 NIGERIA S. 1901/12 30+ values to 2/6 M (odd heavyish hinge etc) on stockcard, cat.£180 £25.00 

289 NORFOLK IS 1966/70 Collection complete on printed leaves M, SG 60/120, cat.£61 £15.00 

290 NORFOLKS 1974 UPU Centenary min sheet FU, SG 162, cat.£24 £7.00 

291 N.BORNEO 1947 50c with Lower bar broken at left variety M (light mount), SG 346b, cat.£80 £25.00 

292 N.BORNEO 1961 QEII definitive set of 16 M, SG 391/406, cat.£182+ £36.00 

293 N.RHODESIA 1953 QEII definitive set of 14 M (light mount), SG 61/74, cat.£85+ £18.00 

294 NORWAY 1988 European Interdependence UM, SG 1042, cat.£13.50 £3.80 

295 NORWAY (BKTS) 1980 Birds 10K & 12.50K booklets, SG SB62/3, cat.£13.50 £4.00 

296 NYASALAND 1963 QEII Definitive set of 11 M (top vals UM), SG 188/98, cat.£17.85 £5.50 

297 NZ (BOOKLETS) 1992/8 Packet of 5 different booklets, face $25 £8.00 

298 NZ (HEALTH) 1975/80 (ex '77) miniature sheets UM, SG 1082.1228, cat.£16.75 £3.80 

299 NZ (LIFE INS) 1969 4c Egmont lighthouse on signed B&W maxi card (1969 Tarapex cancel) £3.00 

300 NZ (OFFICIAL) 1939 2/- Cook + 1/- Centennial stamps GU, SG O132b & O151, cat.£12.50 £2.00 

301 PALESTINE 1922 9p to 20p perf 15x14 M, SG 87/9, cat.£29 £4.00 

302 PALESTINE 1949 UPU 1m with double overprint M, SG P30, cat.£100 £20.00 

303 PAPUA 1916 5/- black & green GU, SG 104, cat.£48 £13.00 

304 PAPUA 1938 British Possession M (paper adhesion etc but no gum thins), SG 158/62, cat.£40 £5.00 

305 PHILIPPINES 1992 Philatelic Convention min sheet 5 copies FU on piece, SG 2437, cat.£50 £5.00 

306 PITCAIRN 1957 QEII Definitive set of 12 FU, SG 18/28, cat.£28 £9.00 

307 PITCAIRN 1988 Ships definitive set of 12 FU, SG 315/26, cat.£19.25 £6.00 

308 POLAND 1949/53 Packet of 6 commercial (4 registered) covers to USA £1.00 

309 POLAND 800+ stamps, mainly U, early to modern, in small green Briefmarken 10-page s'book £3.00 

310 PORTUGAL 1983 EXPO set of 6 + min sheet UM, SG 1916/22, cat.£27+ £5.00 

311 PORTUGAL 1988 WWF (Iberian Lynx) sheetlet of 16 (4 strips) UM, SG 2095a, cat.£25 £5.00 

312 PORTUGAL (BOOKLETS) 1990 Navigators booklets, SG 2177/87, cat.£21 £4.00 

313 POSTCARDS Packet of 8 Comic postcards with radio/tv theme - retail £24+ £4.00 

314 RAILWAY 3 page study of r’wy perfins incl GWR & GER on cover, disaster postcards etc £36.00 

315 RAILWAYS (POSTCARDS) Set of 9 cards for the Antwerp Metro (Belgium) - pristine £1.00 

316 RHODESIA 1966 RHOPEX min sheet (white paper?) UM, SG 392a, cat.£7.50 £2.00 

317 RHODESIA 1970 Decimal definitive set of 19 FU, SG 439/52, cat.£27½ £4.00 

318 ROMANIA 1941 Occupation of Chisinau opts set of 5 UM, SG 1498/1502, cat.£24 £4.40 

319 ROMANIA 1964 & '71 Flowers on 6 unaddr FDC, SG 3134/41 & 3818/23, cat.€35 by Michel £2.40 



320 ROMANIA 1968 Costumes & '80 Uniforms on 6 FDC, SG 361//5 & 4602/8, cat.€29 £2.00 

321 ROSS DEP 1972/99 Packet of 4 unaddressed FDCs, stamps cat.£39.85 as FU £11.00 

322 ST.HELENA 1922 KGV 1½d. 5d (poor) & 1/- M + 2d & 6d FU, SG 99.106, cat.£24.75 £2.60 

323 ST.HELENA 1961 QEII definitive set of 14 M (light mount), SG 176/89, cat.£71+ £17.50 

324 ST.HELENA 1973/95 Packet of 6 unaddressed FDC, stamps cat.£20+ as FU & face £5.65 £5.00 

325 ST.HELENA 1986 Explorers definitives UM, SG 488/500 - face £5 £3.00 

326 ST.HELENA Almost 100 modern (odd dupl.) to £5 on piece (a few poor) - face £50+ £2.00 

327 ST.KITTS (P.STAT) KGVI 12c Air Letter unused £2.00 

328 ST.KITTS/ST.LUCIA 1958/93 Packet of 10 FDCs (3 are St.K), stamps cat.£21.40 as FU £7.00 

329 ST.VINCENT 1949 KGVI definitive set of 21 M (v.light mounts), SG 164/77, cat.£50+ £12.00 

330 SAMOA 1977/91 Packet of 7 unaddressed FDCs, stamps cat.£17.30 as FU £7.00 

331 SAN MARINO 2006 Xmas booklet with SG 2109/13 UM, cat.£13.85 - face €5.30 (£4.20) £3.80 

332 SAN MARINO 2009 Year of Creativity set of 3 min sheets UM, SG 2213/5, cat.£19.50 - face €6 £5.00 

333 SARAWAK 1947 Royal Cypher opt definitive set of 15 M, SG 150/64, cat.£23+ £4.60 

334 SCANDINAVIA 1956 Swans (N.Countries' Day) set of 5 pairs UM, cat.£27.25 £5.50 

335 SEYCHELLES 1967/83 Packet of 9 unadd FDCs, stamps cat.£29.20 as FU £8.00 

336 SHIPS Packet of 24 unaddressed Ships FDC from Channel Is & IOM - face £15+ £5.00 

337 SINGAPORE 1990 Tourism definitive set of 13 MNH, SG 624/636, cat.£41.90 £10.00 

338 SINGAPORE 1998/2000 5 miniature sheets on FDC, cat.£13.30 as FU £4.00 

339 SOLOMONS 1968/83 packet of 17 FDCs, stamps cat.£23.35 as FU £6.00 

340 S.AFRICA 1913/20 KGV definitives to 10/- (+ many shades) U/FU, SG 3/16, cat.£48+ £8.00 

341 S.AFRICA 1937/73 Packet of 11 covers, stamps cat.£20.45 as FU £3.00 

342 S.AFRICA 1941 War Effort original set of 6 pairs & 2 singles M (mixed cond), SG 88/96, cat.£75+ £5.00 

343 S.AFRICA 1954 Animals + '59/60 new wmk & '61 decimal defins M/UM, SG 151/97, cat.£81.50 £12.00 

344 S.AFRICA 1984/88 10 sets of 4 + 11c defin on maxi cards, total cat.£31.50+ as FU £5.00 

345 S.ARABIA 1965 Definitives + '63 Red Cross on album page M, SG 1/16, cat.£33.70 £6.00 

346 S.RHODESIA 1931 Victoria Falls (small) pair UM (3d light crease), SG 17/18, cat.£19 £2.80 

347 S.RHODESIA 1932 Victoria Falls pair M, SG 29/30, cat.£24 £2.60 

348 S.RHODESIA 1953 QEII Definitives to 1/- M, SG 78/86, cat.£18+ £1.50 

349 SPAIN 1947 25p Air (Manuel de Falla - composer) M, SG 1083, cat.£75 £12.00 

350 SPANISH GUINEA 1952 Ferdinand the Catholic M, SG 370, cat.£33 £6.00 

351 SWAZILAND 1889/92 ½d grey with black & carmine opts UM, SG 4 & 10, cat.£16.50 £3.60 

352 SWAZILAND 1938 KGVI Defins to 1/- (perf 13½x13) M (tone spots), SG 28/35, cat.£85+ £5.00 

353 SWAZILAND 1956 QEII Definitive set of 12 FU, SG 53/64, cat.£90+ £20.00 

354 SWAZILAND 1961 QEII Decimal opt set (+ 2 extra) M (scarce 10c UM), SG 65/77a, cat.£65 £17.00 

355 SWAZILAND 1968/83 Packet of 11 min sheets (complete) UM, SG 141.435, cat.£24 £5.00 

356 SWAZILAND 1987 White Rhinoceros set on PHQ cards, SG 529/32, cat.£13½ as FU £3.40 

357 SWITZERLAND 1949 Pro Aero M (light mount), SG 499, cat.£65 £15.00 

358 SWITZERLAND 1951 Pro Patria set of 5 UM, SG 527/31, cat.£24+ £5.00 

359 TANGANYIKA (GEA) 1917/22 KGV GEA opts to 1R M&U, 20+ stamps, cat.£63.75 £9.00 

360 TANZANIA 1990/4 Packet of 5 Birds FDCs, stamps cat.£32.20 as FU £8.00 

361 TANZANIA 1990/4 Packet of 12 Disney FDCs (9 min sheets), stamps cat.£57 as FU £10.00 

362 THAILAND 1983 Bangkok Exhib miniature sheet M, SG 1109, cat.£130 £22.00 

363 TRINIDAD 1883 QV 1d red wmk MCA with inverted wmk FU, SG 107w, cat.£200 £50.00 

364 TRINIDAD & TOB 1914 Reg’d OHMS cover to London with 2x4d, SG 152b, cat.£60 as cover £12.00 

365 TRINIDAD & TOB 1922 KGV 6d purple GU, SG 225, cat.£26 £3.60 

366 TRINIDAD & TOB 1973 Xmas min sheet with wmk invt (crown to right) UM, SG 449w, cat.£15+ £4.00 

367 TRISTAN 1967/88 Packet of 9 FDCs, stamps cat.£14.80 as FU £3.40 

368 TRISTAN 1973 12½p Return + '79 RMS QEII min sheet with invt wmks UM, SG 185w & 263w £2.00 

369 TRISTAN 1973/87 Packet of 16 min sheets UM, cat.£23 - face £12.05 £7.50 

370 UN 1974/78 issues UM & on 35 FDC, SG 259.302 & G43…73, cat.£108+ £10.00 

371 UN 1986 UN Associations set of 3 min sheets on FDC, cat.£19.50 as FU £4.00 

372 UN 1988 Flags (9th series) in sheetlets of 16 (4 sets) FU, SG 537/52, cat.£45 £6.00 

373 UN 1991 Set of 3 Year Packs, stamps cat.£75+ as UM £9.00 

374 UN (VIENNA) 1988 Survival of Forests pair in sheetlet of 12 UM, SG V79a, cat.£45+ £7.00 



375 USA 1963/84 Packet of 10 FDCs, incl. SG 1709a & 1758a - face $1.77 £1.00 

376 USA 1991/4 WWII sheetlets on FDC, SG 2611/906a, cat.£47.50 as U singles £12.00 

377 USA 1997 Classic American Aircraft sheetlet FDC, SG 3304a, cat.£20 as U singles £5.50 

378 USA 2004 Lewis & Clark $8.95 prestige booklet - face $7.40 (£5.20 + £1 premium) £5.00 

379 USA (BOOKLET) 1988 $5 Owl & Hawk (se-tenant) booklet with SG 2354/5, cat.£26+ £4.40 

380 USA (BOOKLET) 1989 $5 Eagle self-adhesive cyl A1111 bkt with SG 2416*18, cat.£23.40+ £4.00 

381 USA (BOOKLET) 1991 $5.80 Comedians booklet with SG 2605/9, cat.£28+ £5.00 

382 USA (KILOWARE) Packet of modern airmail (duplicated) on oiece - weight 175g £2.00 

383 VATICAN 1931/71 Collection of 146 stamps M on stockcard, cat.£45 £4.00 

384 VIETNAM S. 1961 Military Frank FU on 1973 airletter, Quan Suu cancel, SG SMF115, cat.£38+ £7.50 

385 YUGOSLAVIA 1949 Macedonian Independence air set of 3 M, SG 609/10a, cat.£30 £7.00 

386 YUGOSLAVIA 1968 National Heroes pair of min sheets UM, SG 1356, cat.£28 £5.00 

387 YUGOSLAVIA 1974 Youth Day (tit, rose, b'fly) in sheetlets of 9 UM, SG 1605/7, cat.£22.50 £4.00 

388 ZANZIBAR 1952 Definitives to 5/- UM, SG 339/50, cat.£16.55 £3.00 

389 ZANZIBAR 1957 Definitive set of 15 M, SG 358/72, cat.£47+ £10.00 

390 GB 1858 QV 1d red plate 206 unused on piece, SG 43, cat.£70 as M or £11 as U £5.00 

391 GB 1858 QV 1d red plate 214 GU (centred bottom left), SG 43, cat.£30 £3.00 

392 GB 1858 QV 1d red plate 222 GU (centred left & weak corner), SG 43, cat.£50 £5.00 

393 GB 1865 Letter from Glasgow to Germany with QV 6d (plate 5), SG 97, cat.£180 £18.00 

394 GB 1882 QV 1d lilac (14 dots) on clean cover (Carlisle duplex), SG 170, cat.£55 £8.00 

395 GB 1874 QV 5/- pale rose (plate 2) U (fair copy - minor faults only), SG 127, cat.£1500 £60.00 

396 GB 1885 registered letter post.stat with added QV Jubilee 1½d - this cat.£25 on cover £5.00 

397 GB 1902 KEVII ½d, 1d & 2½d definitives M, cat.£24+ £3.00 

398 GB 1905 Reg'd letter- to Holland with KEVII ½d & 6d (perfin JW&Co), cat.£60+ £5.00 

399 GB 1906 Reg'd p.stat to Holland with added KEVII 4d FU, cat.£45 on cover £4.00 

400 GB 1907 KEVII 1d post.stat to Sweden with added KEVII 1½d, cat.£50 on cover £3.00 

401 GB 1929 PUC ½d & 1½d with invt wmks (full perfs) UM, SG 434/6Wi, cat.£50 £8.00 

402 GB 1929 PUC ½d wmk side GU (full perfs), SG 434a, cat.£50 £9.00 

403 GB 1929 PUC set of 3 with invt wmks (perfs close on ½d) U/FU, SG 434/6Wi, cat.£30 £4.00 

404 GB 1934 KGV 5/- re-engraved Seahorse U (wavy line pmk), SG 451, cat.£85 £10.00 

405 GB 1937/8 KGVI 2d & 2½d defins with wmk invt U (full perfs), SG 465/6Wi, cat.£44 £4.00 

406 GB 1954 QEII Wilding 2d wmk invt (perfs sl.clipped at foot) UM, SG 518Wi, cat.£30 £4.00 

407 GB 1958/65 QEII Wilding defins set of 18 (both 4d), SG 570/86, cat.£10+ £2.00 

408 GB 1960 QEII Wilding phosphor defins, basic set of 17 UM, SG 610/18a,cat.£10+ £2.60 

409 GB 1964 Forth Road Bridge 3d block of 14 (7 with doctor blade flaw) UM, SG 659 £8.00 

410 GB 1965 ITU Centenary FDC (typed address & Leicester FDI cancel), SG 683/4, cat.£17 £2.00 

411 GB 1967 Invention 4d & 1/- with missing phosphor UM, SG 752/3, cat.£15 £2.60 

412 GB 1967 Machin 1d, 3d, 4d & 6d with missing phos M&GU, SG 724.6Ey, cat.£££ £8.00 

413 GB 1967 Paintings FDC with v.scarce Art on Stamps cancel, typed addr., cat.£35+ £3.00 

414 GB 1969 Cathedrals with scarce Philatex cancel, pencil address, cat.£25 £2.00 

415 GB 1969 Machin high values UM, SG 787/90, cat.£11.40 £2.80 

416 GB 1969 Ships FDC with scarce Cutty Sark cancel, typed addr., cat.£35 £3.00 

417 GB Packet of pre-decimal, mainly '69/70 commem sets in t.light/cyl blocks - face £11½ £7.50 

418 GB 1972 Machin ½p side band GU (full perfs), SG 842, cat.£30 £6.00 

419 GB 1972 Wedgwood ½p side band (full perfs) etc on FDC, stamps cat.£40 as FU £8.00 

420 GB 1974 ½p (Worboys) self-adhesive scarce block of 4 - Rushstamps sell singles @ £5 each £10.00 

421 GB 1975 Sailing in blocks of 4 FDCs with Dorset Yacht Club special cancel, cat.£15+ £2.00 

422 GB 1980/86 Packet of 15 Benham silk covers, incl Disabled Year set of 4 £4.00 

423 GB 1984 Machin 13p violet cylinder 14. block with 17-pin variety, SG X900, cat.£18+ £5.00 

424 GB 1990 Greetings booklet in sealed pack, SG KX1, cat.£26 £8.00 

425 GB 1990 Smilers booklet pane UM, SG 1483a, cat.£30 £5.00 

426 GB 1992 Memories Greetings booklet, SG KX4 - face £6.40 £6.00 

427 GB 1992 Wales prestige booklet, SG DX13 - face £6.77 £6.00 

428 GB 1994 Packet of 6 presentation packs (nos 244/9), cat.£31 & face £8.57 £10.00 

429 GB 1996 Euro Football prestige booklet, SG DX18 - face £6.48 £6.00 



430 GB 1997 BBC prestige booklet, SG DX19 - face £7.67 £7.00 

431 GB 1997 Flowers Greetings booklet, SG KX9 - face £6.40 £6.00 

432 GB 1999 Machin high values UM, SG 1800/03 - face £11.50 £10.00 

433 GB 1999 Solar Eclipse min sheet UM, SG 2106, cat.£22 £4.40 

434 GB 1999/2000 Millennium stamps (24 sets) UM, SG 2069/2177 - face £43.50 £35.00 

435 GB 2000 Stamp Show Her Majesty sheet UM, SG 2147, cat.£21 £5.00 

436 GB 2000 Stamp Show Jeffrey Matthews sheet UM, SG 2146, cat.£30 £6.00 

437 GB 2000 Treasury of Trees prestige booklet, SG DX26 - face £11.36 £10.50 

438 GB 2003 Machin high values FDC, Windsor cancel & typed add, SG 1726/9 - face £11.50 £8.50 

439 GB 2006 Allied Forces Radio SEAC limited edition cover signed by Dave Jacobs £4.00 

440 GB 240 Modern (mainly commems, incl SG2207 - cat.£40) U in old club books, PTS@£33 £4.00 

441 GB 90 commem sets (mainly ex FDC) FU + other GB in black St Paul's s'book £10.00 

442 GB Packet of 50 1st class unused on pieces – face £32 £8.00 

443 GB Packet of 50 2nd class unused on pieces – face £27½ £7.00 

444 GB Small miscellany incl 6 covers, card & Wedgwood booklet (½p clipped perfs) £5.00 

445 GB (AIR) 1948/8? 40+ air letters M/U/FDI incl Forces, Olympics, '57 Parl - ~£40 on eBay £15.00 

446 GB (BKTS) 1963/69 2/- Holiday, 2/- Xmas & Sept '69 bkts, SG NR1,NX1 & NP37, cat.£7.90 £2.00 

447 GB (BKTS) 1968/70 4/6 Ship booklets (Jul68, Nov69, Mar70, May70), total cat.£22.80 £4.00 

448 GB (BKTS) 1970/72 3 Birds booklets (6/- Apr70 + 30p Oct71 & Oct72), total cat.£17 £3.40 

449 GB (BKTS) 1973 (Aug) 30p Oyster Catcher banded pack of 10 booklets, SG DQ72, cat.£95 £6.00 

450 GB (BKTS) 1978/9 Farm Buildings 10p booklets, 3 banded packs of 25, cat.£55 - below face £7.00 

451 GB (BKT) 1979 Amersham Phil Soc private stamp book - Jerwood Philatelics selling at £6½ £1.00 

452 GB (BKTS) 1979/82 6 booklets (SG FB19, FD6, FG8, FH2, FN1 & FN3), cat.£33½ & face £5.96 £5.00 

453 GB (HERM) 22 stamps (19 different) on stockcard M £1.00 

454 GB (POST STAT) Packed of 25 QV postal stationary items (odd dupl.), mainly unused £3.00 

455 GB (POST STAT) 1914 KEVII registered letter to France with uprated (2x1½d) stamps £5.00 

456 GB (POST STAT) KGV 1d Carmine Newspaper Wrapper pristine unused £2.40 

457 GB (PRE-STAMP) 1799 front to Aylesbury with concave HENLEY mark, cat.£50+ £10.00 

458 GB (RAILWAY) 1873 QV 3d rose plate 10 with Carlisle TPO cancel, SG 103, cat.£150++ £12.00 

459 GB (REGIONALS) 1976/81 9p to 22p Machins (all 3 regions) FU, 34 stamps, cat.£26+ £3.00 

460 GB (SHIP LETTER) LIVERPOOL SHIP LETTER cancel on large piece £5.00 

+ late lots on the night 

Next Sale:   Friday, 4th November 2016 - lots to be in by, Friday 2nd September 2016 

 


